中信銀行(國際)有限公司 CHINA CITIC BANK INTERNATIONAL LIMITED

信银国际信用卡现金回赠奖赏计划、信银国际双币信用卡现金回赠奖赏计划、中信银行(国际)紫钻信用卡及信银国际Jewel World Mastercard®卡现金回赠奖赏计划之条款及细则及信银国际信用卡会员合约修订通知

(A) 从2025年2月8日或之后的信用卡月结单日起(包括于2025年1月9日至2月8日过账并显示于2025年2月份信用卡月结单之交易),有关信银国际信用卡现金回赠奖赏计划及中信银行(国际)紫钻信用卡及信银国际Jewel World Mastercard®卡现金回赠奖赏计划之条款及细则将作出修订。在2025年2月8日或之后继续使用相关服务前,本行建议阁下细阅及了解以下修订。修订内容如下,修订后之内容将以底线列明。

信银国际信用卡现金回赠奖赏计划之条款及细则之修订

条款及细则1

1. 「现金回赠」奖赏计划只适用于中信银行(国际)有限公司(「本行」)指定之信银国际CITICfirst Visa 白金卡、信银国际白金卡、信银国际Motion信用卡及本行不时指定的信用卡(「信用卡」)(「合资格账户」)。(合资格账户之信用卡客户以下统称为「会员」),会员之其他信用卡账户之签账,均不会被纳入此计划内。

条款及细则3

3. 每月之现金回赠金额将自动于合资格账户有关信用卡月结单截数日计算,并于下一期之信用卡月结单志账至会员之信用卡账户内。会员每月可得之现金回赠总金额,将以会员认可新签账交易计算。信银国际CITICfirst白金卡会员每月(按信用卡月结单周期计算)最高可得之现金回赠金额,将为本行批核予会员之信用额(「信用额」),乘以适用之现金回赠比率(现为0.5%0.4%)。信银国际白金卡会员每月(按信用卡月结单周期计算)最高可得之现金回赠金额,将为会员之信用额或该月HK\$100,000的认可之新签账交易(以较低者为准),乘以适用之现金回赠比率(现为0.5%0.4%)。为免存疑,银行临时批核予会员之信用额并不获享现金回赠。

信银国际双币信用卡现金回赠奖赏计划之条款及细则之 修订

条款及细则4

4. 每月之现金回赠金额将自动于合资格账户有关信用卡月结单截数日计算,并于下一期之信用卡月结单志账至会员之信用卡账户内。会员每月可得之现金回赠总金额,将以会员合资格签账计算。会员每月(按信用卡月结单周期计算)最高可得之现金回赠金额,将为本行批核予会员双币信用卡之共用信用额(「共用信用额」),乘以适用之现金回赠比率(现为0.5%0.4%)。为免存疑,银行临时批核予会员之共用信用额并不获享现金回赠。

中信银行(国际)紫钻信用卡及信银国际Jewel World Mastercard°卡现金回赠奖赏计划之条款及细则之修订

条款及细则3

- 3. 每月之现金回赠金额将自动于合资格账户有关信用卡月结单截数日计算,并于下一期之信用卡月结单志账至会员之信用卡账户内。会员每月可得之现金回赠总金额,将以会员认可新签账交易计算。信用卡会员每月(按信用卡月结单周期计算)最高可得之现金回赠金额,将为银行批核予会员之信用额(「信用额」),乘以适用之现金回赠比率(现为0.5% 0.4%)。为免存疑,银行临时批核予会员之信用额并不获享现金回赠。
- (B) 本行发行之信用卡的信银国际信用卡会员合约将从 2024年12月6日起作出修订。在2024年12月6日或 之后继续使用相关服务前,本行建议阁下细阅及了解 以下修订。修订内容如下,修订后之内容将以底线 列明。

信银国际信用卡会员合约之修订

现行第2部分「此卡的使用」的条款将被修改如下:

2.5 (j)「样样都后数」积分、现金回赠或凤凰知音里程类赏、飞行里程计划奖赏或其他银行不时订明并适用于此卡之合作伙伴奖赏(「奖赏」)将按每月已志帐金额存入账户内。奖赏受制于有关奖赏计划之条款及细则,详情可浏览银行网页 www.cncbinternational.com。

如有查询或需要索取信银国际信用卡现金回赠奖赏计划、信银国际双币信用卡现金回赠奖赏计划及中信银行(国际) 紫钻信用卡及信银国际Jewel World Mastercard® 卡现金回赠奖赏计划之条款及细则及信银国际信用卡会员合约,请浏览下列连结:

- 信银国际信用卡现金回赠奖赏计划之条款及细则: https://www.cncbinternational.com/_promotion/201111/ rewards-programs/sc/tnc_cash_rebate.pdf
- 信银国际双币信用卡现金回赠奖赏计划之条款及细则:
 https://www.cncbinternational.com/_promotion/201111/rewards-programs/sc/tnc cash rebate dcc.pdf
- 中信银行(国际)紫钻信用卡及信银国际Jewel World Mastercard®卡现金回赠奖赏计划之条款及细则: https://www.cncbinternational.com/_document/personal/ credit-cards/sc/world_elite_basic_cash_rebate_tnc_sc.pdf
- 信银国际信用卡会员合约:
 https://www.cncbinternational.com/_document/ personal/credit-cards/sc/cardmember-agreement.pdf

若阁下于上述生效日期或之后继续使用或保留阁下的信用卡,上述之修订将对阁下具有约束力。请注意,若阁下不接受上述之修订,本行可能无法继续为阁下提供有关服务。阁下有权在有关修订生效前根据相关会员合约中列明的有关条款终止信用卡。如有任何查询,请致电信用卡客户服务热线(852) 2280 1288。

本通知的中英文版本如有歧异,概以英文版本为准。

中信银行(国际)有限公司

2024年10月